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NYHETSBLADET FÖR IF METALL SYDVÄSTRA SKÅNE 

Expeditionen håller stängt! 
Pga av ökad smittspridning, är 
expeditionen stängd för alla 
besök tillsvidare. Ring 040-669 
74 00 om du vill komma i kontakt 
med expeditionen. 

 

Ordförande har ordet 

2020 har varit ett år som ingen av oss tidigare varit med om, pandemin har slagit till på ett sätt som vi 

varken kunnat förutse eller föreställa oss. 

 

Det har drabbat oss medlemmar olika hårt. Vissa av oss har haft än mer att göra, medan andra tyvärr har 

fått lämna sin anställning eller blivit korttidspermitterade. Detta har naturligtvis skapat en mycket orolig 

situation för många. 

 

En sak som vi som organisation ska vara stolta över är att vi faktiskt drev fram förslaget om 

korttidspermittering med statligt stöd. Vem vet hur situationen hade sett ut på många arbetsplatser om 

denna möjlighet inte hade funnits. 

 

Vi har märkt att inkomstbortfallsförsäkringen som vi medlemmar har i vårt medlemskap har nyttjats i 

dessa tider och det har spelat en stor roll för den som tyvärr har drabbats av uppsägning på grund av 

arbetsbrist. Många har även tecknat en extra försäkring så att inkomstbortfallsförsäkringen gäller längre.  

 

Grundförsäkringen täcker upp de första 100 dagarna och extraförsäkringen går in från och med dag 101 

till dag 200. Det är i kristider och när något oförutsett händer som vi också märker hur bra 

medlemsförsäkringar vi har för oss medlemmar. Har du inte tecknat extraförsäkringen så vill vi berätta 

om att denna möjlighet finns. Läs mer om denna på vår hemsida, www.ifmetall.se. 

 

Inte heller årets avtalsrörelse var som den brukar vara. Avtalen prolongerades/ förlängdes med sju 

månader. Det så kallade ”märket” blev tillslut satt och lokala förhandlingar kan därefter påbörjas.  

 

Nu ser vi framåt, många av oss ska på en välförtjänt julledighet. Kom då ihåg att fortsätt håll avstånd, ta 

hand om varandra och våra nära och kära. Med det önskar vi er en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 

 

/Roger Olsson, Avdelningsordförande för Sydvästra Skåne 
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